[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 июня 2025 года                                                                                 № 163-па
пгт. Рамешки

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Рамешковского муниципального округа

 В связи с истечением срока действия некоторых постановлений Администрации Рамешковского муниципального округа, Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившими силу:

 постановление Администрации Рамешковского муниципального округа от 1 декабря 2021 года №177-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Рамешковского муниципального округа Тверской области на 2022-2024 гг.»;

постановление Администрации Рамешковского муниципального округ от 08 июня 2023 года №138-па «О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Рамешковского муниципального округа Тверской области на 2022-2024гг., утвержденную постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа от 24 декабря 2021 года №177-па»;

постановление Администрации Рамешковского муниципального округ от 25 сентября 2024 года №220-па «О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Рамешковского муниципального округа Тверской области на 2022-2024гг., утвержденную постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа от 24 декабря 2021 года №177-па».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа Терской области, заведующего финансовым отделом Андрееву Л.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                 А.А. Пилюгин